2020年2月26日

各 位

会 社 名 株式会社パルグループホールディングス

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 井 上 隆 太

 （ コ ー ド 番 号 : 2 7 2 6 東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先
執 行 役 員
財 務 経 理 部 長

藤 井 利 雄

電 話 番 号 （ 0 6 ） － 6 2 2 7 － 0 3 0 8

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、執行役員の選任について、下記のとおり決定致しましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任（2020年3月1日付）

  （注）杉山敏朗氏は、現在、株式会社ナイスクラップの常務取締役管理部長でありますが、この度、株式会社

パルグループホールディングスの東京での総務部門と、株式会社ナイスクラップの管理部門との統合に

より新設されます、株式会社パルグループホールディングス、東京管理部の部長に就任致します。

                                            以  上

氏名 役職名

杉山　敏朗 執行役員　東京管理部長(注）